
UCHWAŁA NR III/31/15  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,  

wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 

art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1628, poz. 1741 i poz. 1863), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej: 

1) Starostwo Powiatowe w Chojnicach ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice; 

2) agenta firmy „Monetia Sp. z o.o. Warszawa ul. Altowa nr 18 w osobie Pani Ewy Spałek, 

dla opłaty skarbowej wpłacanej w punkcie kasowym w siedzibie Urzędu Skarbowego 

w Chojnicach. 

3. Ustala się wynagrodzenie z tytułu inkasa w wysokości 3% wartości pobranej opłaty 

skarbowej. 

4. Zasady rozliczeń wpłat opłaty skarbowej i wynagrodzenia za jej inkaso zostaną okre-

ślone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/163/07 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 

2007 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inka-

sentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2008r. Nr 1, 

poz. 43). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski  

 

Id: 15B1B0FC-D15C-4108-93A1-AADECA55AAFB. Podpisany Strona 1




